TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 715/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, e tendo em vista o que consta do

Processo Administrativo nº 9900087569,

RESOLVE:

REDISTRIBUIR, ex officio, o cargo efetivo

ocupado pela servidora ROSELI PERDIZ DE JESUS, de Analista Judiciário,
Classe C, Padrão 35, antigo Técnico Judiciário - Área Meio, do Quadro

Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o Quadro Permanente

de Pessoal do Conselho da Justiça Federal, com efeito a contar de 01.01.2000,

nos termos do art. 37 da Lei nº 8.112/90, com a nova redação dada pela Lei nº
9.527/97-+endo por reciprocidade a redistribuição simultânea do cargo efetivo

vago de Analista Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal, da Secretaria do

Conselho da Justiça Federal.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 14 dias do mês de

dezembro do ano de 1.999.

Desembar : -Adves da Costa

		2016-09-09T15:13:00-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734